МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА Х!!37

ПРИКАЗ

от O/Og 2018г.

о назначении ответственного за профориентационную работу

В целях организации качественной профориентационной работы среди
учащихся школы

приказываю:

1.Назначить ответственным за организацию профориентационной работы
педагога-психолога Мищенко н.и.

2. Мищенко н.и. проводить работу в соответствии с
профориентационной работы на 2018-2019 учебный год.

планом

3. Назначить ответственным за работу кабинета профориентационной работы
учителя технологии Булыгу Т.М.

4. Утвердить состав ценТра профориентационной работы (Приложение NQ1)

5.Заместителю директора по ВР Световой К.А. осуществлять координацию
работы педагогического коллектива по профориентации.

6. Заместителю директора по УВР Карлиной И.В. совместно с классными
руководителями выпускных классов организовать проведение
разъяснительной работы с выпускниками школы и их родителями по выбору
учащимися образовательной траектории.

JU4-

С.В.Демченко

Мищенко н.и.

Студеникина О.Н.

Карлина И.В. Ji

Директор школы

Булыга Т.М.

7. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по
УВР Карлину И.В.

С приказом ознакомлены:

Световая К.А.7j1
z ыбалкина И ~)

Вильданова И.Б. ~меиьщикова И.Ю. rr
Барабанщикова T'~YТOPOBa Ю.Б.-